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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Kadın Emeği Zirvesi'nde yaptığı konuşmasında 200 milyar 
TL'lik yeni KGF paketi açıkladı. 
 
ABD 
 
Saxo Bank CIO'su Steen Jakobsen Fed'in önümüzdeki yıl faizleri düşürmeme taahhüdünün 
gerçekleşmesinin muhtemel olduğunu ancak ABD ekonomisinin bu durumu beklenenden daha iyi 
atlatacağını düşündüğünü söyledi. 
 
Morgan Stanley stratejisti Michael Wilson, ABD hisse senedi piyasalarının 2023'te 2008-2009 
döneminden bu yana görülen en kötü yılı yaşama yolunda olduğunu savundu. 
 
Avrupa 
 
Avrupa Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Luis de Guindos, enflasyon hedefe dönene kadar 
borçlanma maliyetlerindeki artışın devam edeceğini söyledi. 
 
Avrupa'nın en büyük ekonomisi Almanya'da iş dünyası güveni enflasyonun zirveyi gördüğüne dair 
iyimserlikle Aralık'ta tahminleri aştı. 
 
 Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkeler, doğalgaza megavat saat başına 180 euro tavan fiyat 
uygulanmasında anlaştı. 
 
AB Komisyonu, Avrupa Birliği'nin ekonomik toparlanmasının ve Ukrayna'ya yardımların 
finansmanına yardım için 2023 yılının ilk 6 ayında 80 milyar euroya varan miktarda uzun vadeli 
tahvil ihraç etmeyi planladığının duyurdu. 
 
Asya 
 
Çin'de Kovid-19 tedbirlerinin gevşetilmesinin ardından resmi rakamlarda virüse bağlı ilk can 
kayıpları bildirildi. İki kişi yaşamını yitirdi. 
 
Japonya Merkez Bankası (BOJ) 10 yıl vadeli Japon devlet tahvili için getiri bandını 25 baz puandan 
50 baz puana yükseltti. Çin Merkez Bankası borç verme gösterge faiz oranını geçtiğimiz 3 ayda 
olduğu gibi Aralık ayında da sabit tuttu. 
 
Dünya 
 
Dünya Bankası, Çin ekonomisine ilişkin büyüme beklentisini 2023 yılı için yüzde 4,5'ten yüzde 4,3'e 
indirdi. 
 

 



PARİTELER 

➢ USD/TL 

Geçtiğimiz hafta Fed beklentilere paralel olarak faizi 50 baz puan artırdı. Kararla birlikte Fed 
yetkililerinin faiz tahminlerini içeren noktasal grafik ve ekonomik projeksiyonları da yayımlandı. 
Noktasal grafikte 2023 yıl sonu için yüzde 5,1'lik faiz öngörüsü yer aldı. Ekonomik 
projeksiyonlarda ise 2023 yılına ilişkin büyüme beklentisinin aşağı yönlü revize edilmesi dikkat 
çekti. Son dört toplantıda 75 baz puan artırım yapan Fed böylelikle faiz artırım hızında yavaşlama 
kaydetmiş oldu. Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester enflasyonu kontrol altına almak için daha 
gidecek yolları olduğunu ve ulaşılacak tavan faiz seviyesinin meslektaşlarının öngördüğünden 
biraz daha yukarıda olduğunu belirtti. Perşembe günü TCMB faiz kararı açıklanacak. Beklenti 
faizin yüzde 9 seviyesinde sabit kalması yönünde. 104,3 seviyesinde bulunan DXY’de sakin seyir 
devam ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 3,59 seviyesinde bulunmakta. Dolar/TL’de sakin bir 
seyir devam ediyor. 
 
Teknik Analiz: USD/TRY paritesi yükselen trend içerisinde yatay hareketini sürdürüyor. Geniş bant 
aralığı olarak 18,64 ve 18,40 bant aralığı takip edilmekte. Aşağı yönlü harekette 18.40 seviyesinin 
aşağısında 18.22 seviyesi destek olarak izlenebilir. Teknik olarak yatay direnç seviyesi 18.64 
üzerinde yükseliş hızı artabilir, bu seviye üzerinde yakın direnç olarak 19.00 seviyesini takip 

ediyoruz.  

 
Destekler:  18,40/18,25/18 
Dirençler:  18,64/18,90/19 

 

➢ EUR/TL  
Euro yatay seyrine devam ediyor. Geçtiğimiz haftanın yoğun takviminin ardından veri akışı 

yönünden daha sakin bir haftaya giren euroda kararsız görünümü sürdürüyor. Geçtiğimiz gün 

içerisinde açıklanan Almanya IFO beklenti anketi açıklandı. Beklentiler anketi 83.2, mevcut 

koşullar endeksi 94.4 olurken, iş dünyası endeksi 88.6 oldu. Sonuçlar beklentinin üzerinde gelirken, 

verilerle birlikte yapılan açıklamalarda “Bir resesyon muhtemelliği bugünkü IFO verileriyle azaldı. 

Almanya ekonomisi için ufukta ışık görünüyor” değerlendirmeleri yapıldı. Ayrıca, geçtiğimiz gün 

içerisinde Avrupa Merkez Bankası (ECB)’den gelen şahin tondaki açıklamalar piyasa tarafından 

takip edildi. ECB’den de Guindos yaptığı açıklamada “ ECB, faiz oranlarını daha da artıracak, ne 



zaman duracağını bilmiyoruz. Merkez bankası, %2 olan orta vadeli fiyat istikrarı hedefini 

değiştirmeyi planlamıyor” dedi. Bu gibi açıklamalar ile merkez bankaları piyasaya faizin enflasyon 

düşene kadar yükseleceği mesajını vermeye devam ediyor. Gün içerisinde ABD tarafından önemli 

bir veri akışı beklenmezken, Euro bölgesinde Tüketici Güveni verisi açıklanacak. Veride beklenti -

22,0 olarak bulunuyor. 
Teknik Analiz: EUR/TL dün açıklanan IFO verisi sonrasında yukarıya doğru yönelse de bu seyir çok 
ısrarlı olmadı. Kurda Cuma günü itibari ile daha yatay bir görünüm hakim. Kurda 19,80 seviyesi 
üzerinde 20 , altında ise 19,50 seviyesini takibimiz sürüyor.   
 
Destekler:19,50/19,25/19 
Dirençler:19,80/20 

 

➢ GBP/TL 
İngiltere’de geçen haftaki faiz artışından sonra GBP daha sakin bir görüntü çiziyor. Bugün 

İngiltere kaynaklı bir veri akışı bulunmuyor. Fakat yarın Perşembe günü açıklanacak olan gayri 

safi yurt içi hasıla verisi İngiltere kaynaklı bu haftaki en önemli veri olarak beklenmekte.  

Teknik Analiz: GBP/TL bugün 22,65 seviyesinin hemen üzerinde işlem görüyor. Kurda geçen hafta 

23 seviyesinin üzeri görülmüştü. Fakat kur bu seviye üzerinde 3 gün kalabildi. 22,65 seviyesi 

üzerindeki seyirlerin devam etmesi durumunda ilk olarak 23 direnç seviyesini takibimiz sürüyor. 

Perşembe gününe kadar bu seviye üzerinde seyirler beklemiyoruz. 22,65 altındaki seyirlerde 22,40 

destek seviye takibimizde. 

Destekler: 22,65/22,40 
Dirençler:23/23,25 
 
 



 
 

➢ ALTIN 
Altın fiyatları, Fed’in ardından Avrupa ve İngiltere merkez bankalarının da 50 baz puan faiz 

artırımına gitmesi piyasalardaki resesyon ihtimalini tekrardan canlandırdı. Diğer yandan Çin’de 

yerel halkın hastalandığına dair raporların artması ve Çin’de Kovid’e bağlı ölümlerin, resmi 

açıklamanın aksine yükseliyor olabileceği endişeleri değerli metallerdeki risk iştahını 

düşürmektedir. Bugün ABD'de konut başlangıçları ve inşaat izinleri verilerini takip edeceğiz. 

Teknik Analiz: Ons altında 1775 dolar/ons seviyesinin üzerinde kalındıkça 1807 dolar/ons 

seviyesinin hedeflenmeye devam edilebilir, buranın da aşılması halinde 1823 dolar/onsun hedef 

haline gelebilir. 

Destekler: 1789/1760/1745 

Dirençler: 1810/1824 

 

 

➢ PETROL 

Petrol fiyatında 75$ üstü kalma çabaları devam ediyor. ABD’nin stratejik ham petrol rezervlerinde 

artık alıcı konuma geçeceğini açıklamasının ardından bir miktar ivme kazanan petrol pozitif 

kalmaya çalışıyor. Biden hükümeti piyasaları rahatlatmak için 180 Milyon varil petrolü kullanıma 

sunmuştu, Beyaz Saray yetkilileri geçtiğimiz günlerde yaptıkları açıklamalarda stratejik petrol 



rezervlerini güçlendirmek amacıyla 3 Milyon Varillik geri alıma başlanacağını duyurdu. Dünyanın 

2. Büyük Ekonomisi ve En büyük petrol ithalatçısı konumunda olan Çin’den de petrol için olumlu 

haberler gelmeye devam ediyor. Pandemi döneminde uyguladığı “Sıfır Vaka” politikasında 

gevşemeye giden Çin hükümeti bu hamlesiyle birlikte ekonomik büyümeyi sürdürmeyi düşünüyor. 

Küresel piyasaları tehdit eden resesyon endişesi isi hala varlığını koruyor.  

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 524,97 seviyesinden işlem görüyor. 

 

 



TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

16:30 USD İnşaat İzinleri (Kas)   1,485M 1,512M 
 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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